
 

BIO 190 
 

Ricambi  
 

 
 

Rev.1-2009 



 

BIO 190 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice  Pos.  Descrizione Q.tà Codice 

1 Assieme basamento porta riduttore 1 000565  36 Vite TE M8x25 8 500610080 
2 Riduttore 1 900477  37 Ruota 2 030410000 
3 Assieme telaio Bio 190 PTO 1 B19007006  38 Spina a scatto 2 530005500 
4 Carcassa 1 B19001007  39 Anello 1 B19001035 
5 Assieme carter copricinghie 1 000566  40 Angolare 1 B19001009 
6 Rondella d. 8x16 24 510003008  41 Tramoggia di carico 1 000551 
7 Vite TE M8x20 6 500001808      
8 Chiavetta 8x7x30 1 900376      
9 Vite TSPEI M8x20 6 500011008      
10 Rondella d. 10x20 18 510006211      
11 Rondella d. 12x24 16 510001012      
12 Dado block M12 10 520002014      
13 Vite TE M12x50 2 900361      
14 Vite TE M10x20 8 500020010      
15 Piastra fissaggio 1 B19007003      
16 Flangia di trasmissione 1 B19003028      
17 Rondella d. 12x24 4 510001012      
18 Dado block M10 10 000547      
19 Rotore completo 1 B19002022      
20 Chiavetta 12x8x35 1 B19002019      
21 Distanziale H=4 1 B19003030      
22 Puleggia 2 SPB 280 1 900478      
23 Bussola 2517 d. 42 1 900465      
24 Rondella  di  fermo 1 B19002013      
25 Vite TE M14x40 1 900417      
26 Vite TE M14x30 4 500030014      
27 Puleggia centrifuga 2B 155 1 CP10020019      
28 Rondella di fermo 1 B19003004      
29 Vite TE M10x90 1 900359      
30 Cinghia B-49 2 900479      
31 Spinotto 1 CP10070007      
32 Spina R 1 530001000      
33 Vite TE M12x30 4 500010012      
34 Tubo di scarico completo 1 00524      
35 Dado block M8 10 520002008      

37 



 

BIO 190 
 

Tav. 1 - Assieme macchina PTO  
 
 

 
 

 



 

BIO 190 
 

Tav. 2 - Tramoggia  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tramoggia 1 B19001028      
2 Flangia di attacco tramoggia 1 B23001028      
3 Rondella d. 10x20 16 510006211      
4 Dado block M10 10 520002010      
5 Vite TE M10x20 6 500020010      
6 Controlama 2 B19001027      
7 Vite TSPEI M10x30 10 500010010      
8 Gomma protezione tramoggia 1 B19001029      
9 Piatto fissaggio gomma protezione 1 B19001030      
10 Rondella d. 8x16 10 510003008      
11 Dado block M8 5 520002006      
12 Vite TE M8x30 5 500019508      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 190 
 

Tav. 2 - Tramoggia  

 



 

BIO 190 
 

Tav. 3 - Tubo di scarico  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Tubo di scarico curvo 1 B19001015      
2 Tubo di scarico diritto 1 B19001008      
3 Distanziale 3 B19001033      
4 Vite TE M10x35 2 500001035      
5 Molla a tazza M10 2 900315      
6 Dado M10 alto 2 900470      
7 Pomolo 6E M10x30 1 900208      
8 Maniglia a ripresa 1 B19001034      
9 Barra regolazione cuffia 1 B19001013      
10 Cuffia di scarico 1 B19001012      
11 Vite TE M8x20 2 500001808      
12 Rondella d. 8x16 2 510003008      
13 Dado block M8 2 520002008      
14 Rondella d. 6x12 1 510000835      
15 Vite TE M6x16 1 500029606      
16 Dado M6 alto 1 520003206      
17 Manopola 25x8 1 B19001032      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 190 
 

Tav. 3 - Tubo di scarico  

 
 



 

BIO 190 
 

Tav. 4 - Rotore PTO  
Pos.  Descrizione Q.tà Codice      

1 Disco posteriore 1 B19001018      
2 Disco cippatore anteriore 1 B19001024      
3 Pala 6 B19001017      
4 Perno porta martelli 6 B19001019      
5 Dado M10 alto 18 900470      
6 Vite TE M10x20 18 500020010      
7 Distanziale H=6 6 B19001020      
8 Distanziale H=12 18 B19001021      
9 Martello 24 B19001023      
10 Lama cippatore laterale 2 CP10010052      
11 Vite TSPEI M10x20 9 500018810      
12 Tappo per mozzo 1 B19001039      
13 Lama sfaldatrice centrale 1 B19001022      
14 Anello Seeger d. 70 1 510009070      
15 Vite TE M12x30 12 500010012      
16 Dado M12 6 520004012      
17 Vite TE M12x25 6 500012025      
18 Chiavetta 10x8x60 1 B19002022      
19 Fermo per mozzo 1 000532      
20 Vite TE M14x40 1 900417      
21 Mozzo 1 B19001016      
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 190 
 

Tav. 4 - Rotore PTO  
 
 
 

 
 
 
 
 

 


